2022 年 3 月

チーム代表者様

(一社)奈良県サッカー協会

技術委員長 吉村 拓也

女子委員長 北村 直子

女子技術委員長 中村 悦子

（公印省略）

2022 年度 JFA トレセン奈良 U-16/U-15 女子選手選考会について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会のトレセン事業に格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 下記の通り『2022 年度 JFA トレセン奈良 U-16/U-15 女子選手選考会』を実施いたしま

す。参加資格をすべて満たし選考会に推薦する選手がいる場合、監督推薦書に必要事項を

記入し、4 月 10 日（日）までに所定の方法にて参加申し込みをしてください。

 チーム推薦にあたっては、トレセン活動の趣旨目的を十分に踏まえた上、選考会に参加

するふさわしい選手を推薦して頂きますようご協力宜しくお願い致します。

 尚、このトレセン活動は奈良県内の U-16/U-15 年代の強化・育成及び年代の日本サッ

カー界を担う有望な選手の発掘を目的として実施するものです。今後も県内ユーズ・ジュ

ニアユース年代の育成・強化を目的に精力的に活動していく予定でおりますので、何卒宜

しくお願い致します。

記

１．日時・会場

【第 1 回】4 月 16 日(土) 奈良県フットボールセンター：A・B ピッチ

            （磯城郡田原本町法貴寺 1371 番地）

     18 時開始 20 時 30 分解散（予定）

【第 2 回】4 月 23 日（土）奈良県フットボールセンター：A ピッチ

     18 時開始 20 時 30 分解散（予定）

 以上